Nº 134, quinta-feira, 14 de julho de 201662 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016071400062

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 321, DE 12 DE JULHO DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar a servidora IARA CARVALHO ALVES DE
OLIVEIRA, código 41602, Analista Judiciário, Área Apoio Espe-
cializado, Especialidade Biblioteconomia, do encargo de substituta
legal e eventual do titular do cargo em comissão de Coordenador de
Documentação, Nível CJ-2.

2 - Designar a servidora RENYR FIGUEREDO CORREA,
código 45049, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
o encargo de substituta do titular do cargo em comissão de Co-
ordenador de Documentação, Nível CJ-2, em seus afastamentos e
impedimentos legais e/ou eventuais.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 465, DE 13 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares, resolve:

Designar o servidor MARCOS ANTONIO RODRIGUES
DE OLIVEIRA, código 59920, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Informações Funcionais, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Flávio Augusto Barreto de Queiroz.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 466, DE 13 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,considerando o constante do memo-
rando nº 28, de 12/7/2016, da Secretaria de Controle Interno, re-
solve:

Designar o servidor LUIZ ANTONIO MENDES GARCIA,
código 20470, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Análise de Sistemas, para exercer o encargo de substituto
do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Au-
ditoria de Tecnologia da Informação, Nível FC-5, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Auditoria de Gestão Ad-
ministrativa, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou even-
tuais.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 467, DE 13 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares, considerando o constante dos Pro-
cessos TST n.ºs 502.033/2016-6 e 501.704/2016-8, resolve:

1 - Dispensar a servidora ROSANE FARIAS CARDOSO
DA ROCHA CARNEIRO, código 11120, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5,
privativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissio-
nadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen, com
efeitos a contar de 1º de julho de 2016, em virtude de sua apo-
sentadoria.

2 - Dispensar a servidora DANUZA SILVA DA LUZ, código
27775, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos, com efeitos a contar de 1º de julho de 2016.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO